московским
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

(МГУ)

ЮРИДИЧЕСКИИ ФАКУЛЬТЕТ

4-й учебный корпус, ГСП-1,
Ленинские горы, Москва, 119991

Телефон: 939-29-03, Факс: 939-29-03
Office@law.msu.su

J/y.jt, /У
На №

Ректору НИУ ВШЭ,
кандидату экономических
наук, доценту
Кузьминову Я.И.

Уважаемый Ярослав Иванович!
Диссертационный совет Д 501.001.74 при Московском государственном

университете имени М. В. Ломоносова просит Национальный
исследовательский университет «Высшая школа экономики» выступить в
качестве ведущей организации и дать заключение по диссертации Демьянова
Е.В. «Избирательные комиссии в субъектах Российской Федерации:
проблемы конституционно-правового статуса», представленной на соискание
ученой степени кандидата юридических наук.

Имеется предварительное согласие с кафедрой конституционного и
административного права юридического факультета НИУ ВШЭ (с
заведующим кафедрой — Красновым М.А.) о подготовке проекта отзыва.

Защита предположительно назначена на «22» июня 2017 г.
по адресу: 119991, Москва, ГСП-1, Ленинские горы, д. 1, строение 13-

14, (4 гуманитарный корпус), юридический факультет, ауд.535а.
Просим Вас дать отзыв о диссертации, оформленный в соответствии с

абзацем 2 пункта 23, абзацем 2 пункта 28 Положения о присуждении ученых
степеней №842 от 24.09.2013, и представить его не позднее, чем за 15 дней до
защиты.

Приложение: 1 экземпляр диссертации и автореферат.

Авакьян

Зам. председателя Диссертационь
доктор юридических наук, и
заслуженный деятель науки РФ

mailto:Office@law.msu.su